別記様式第５

  年  月  日

国 土 地 理 院 長 殿

所 在 地

登録検定機関   名   称

代 表 者

（測量機器及び測量成果）検定機関変更登録申請書

 ○年○月○日付け国地企技第○号で登録を受けた「測量機器及び測量成果の検定機関に関す

る基準及び登録要領」（平成２３年国地達第１７号）第１１条に規定する申請内容を、○○年

○月○日より、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１．変更する内容

２．変更後の内容

※ （測量機器及び測量成果）について、不要な文字及び（）は抹消すること。

※ 変更後の技術管理者・検定者・検定補助者名簿を添付すること。
※ 技術管理者、検定者及び検定補助者の変更（追加、異動）については、当該者の実務経歴書を添付

すること。なお、記２には、「別添の名簿のとおり」と記載すること。